
UCHWAŁA NR RG - III / 6 / 18 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sitkówka - Nowiny Nr RG-XXXVII/461/17 z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 258 855,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 258 855,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów i wydatków budżetowych między działami, 
rozdziałami i paragrafami klasyfikcji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe 
planowane do poniesienia w 2018 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

5. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r." otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2018 r.

Poz. 4033



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6610

756

75621

0020

801

80101

0750

0830

0920

0970

80104

0660

0670

0970

80148

0670

0830

854

85417

0830

900

90005

6257

6299

Razem: - 1 258 855,97

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

- 686 496,57

- 1 489 955,97

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

- 803 459,40

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wpływy z usług

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Szkolne schroniska młodzieżowe

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola 

- 1 489 955,97

150 000,00

150 000,00

150 000,00

1 000,00

112 000,00

20 000,00

102 000,00

132 000,00

61 800,00

- 18 400,00

164 800,00

41 200,00

300,00

24 300,00

1 200,00

Szkoły podstawowe

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Oświata i wychowanie

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

321 100,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

- 300 000,00

- 300 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo - 300 000,00

Rodzaj Plan dochodów

SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG - III / 6 / 18 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4033



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Gimnazja

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

80149 8 000,00

24 000,00

- 40 000,00

- 10 000,00

3 000,00

- 50 000,00

800,00

149 000,00

122 000,00

385 500,00

374 700,00

10 000,00

80110

80104

80101

492 500,00

- 10 000,00

- 9 500,00

- 500,00

- 10 000,00

- 10 000,00

- 37 000,00

- 37 000,00

- 20 000,00

- 39 238,00

- 2 238,00

- 2 238,00

75414

75085

75412

75022

70005

- 1 718 474,00

2 238,00

2 238,00

2 238,00

50 000,00

- 1 768 474,00

- 315 000,00

- 315 000,00

- 1 718 474,00

Plan wydatków

Wartość

- 315 000,00

01010

60016

Rodzaj

Rozdział

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG - III / 6 / 18 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4033



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Szkolne schroniska młodzieżowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4220 Zakup środków żywności

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

3250 Stypendia różne

                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                     Zbigniew Pyk 

Razem:

30 000,00

30 000,00

- 1 258 855,97

92605

90015

92109

90005

90003

30 000,00

1 958 474,00

1 958 474,00

- 225 000,00

- 225 000,00

1 958 474,00

- 1 489 955,97

- 686 496,57

- 803 459,40

85417

85404

- 10 000,00

1 200,00

- 1 724 955,97

- 10 000,00

10 000,00

80 000,00

10 000,00

200,00

100 000,00

- 2 200,00

6 800,00

5 400,00

- 2 500,00

- 31 200,00

- 2 500,00

- 5 500,00

- 9 500,00

- 9 000,00

14 000,00

75 600,00

- 14 000,00

14 000,00

8 000,00

0,00

- 14 000,00

85401

85219

85202

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4033



w tym:

1.1. 010. 01010. Przebudowa sieci wodociągowej w m. Kowala 200 236,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.2. 010. 01010.

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji
sanitarnej na terenie działek nr ewid. 225,
197/2, 197/3, 197/4, 197/5, 197/6, 197/37,
obręb geod. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

555 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

1.3. 010. 01010.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Trzcianki w gminie Sitkówka -
Nowiny 

71 722,53 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

1.4 010. 01010.
Budowa sieci wodociągowej magistralnej do
msc. Szewce i Zawada, Gmina Sitkówka-
Nowiny, województwo świętokrzyskie 

455 178,00 423 198,00 23 198,00 400 000,00 Urząd Gminy

1.5 010. 01010.
Budowa odcinka kanalizacji deszczowej na
terenie msc. Zagrody na wysokości posesji 23
do 27, Gmina Sitkówka-Nowiny 

145 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

010. 01010.
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi 

1 427 136,53 458 198,00 58 198,00   400 000,00    

2.1. 600. 60016. Przebudowa drogi gminnej w m. Kowala Mała 1 031 362,58 5 300,00 5 300,00 Urząd Gminy 

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące z
innych  źr.*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyt
y i

pożyc
zki

zaciąg
nięte

na
realiza

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2018 roku 

l.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2018 

w tym źródła finansowania Jednostka
organizacy

jna
realizująca

zadanie
lub

koordynują
ca

program

dochody
własne jst

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG - III / 6 / 18 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4033



2.2. 600. 60016.
Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy
Sitkówka-Nowiny 

4 353 910,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

2.3. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr
252/60 (ul. Dębowa) w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

268 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

2.4. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid.
544, obręb geod. Zagrody , gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie  

430 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

2.5. 600. 60016.

Budowa układu komunikacyjnego ( dróg ) w
miejscowości Sitkówka wraz z
zagospodarowaniem terenu wokół budynku
komunalnego nr 16, gm. Sitkówka - Nowiny 

1 344 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy 

2.6. 600. 60016.
Przebudowa drogi w Bolechowicach na działce
nr 521 wraz z infrastrukturą towarzyszącą, gm.
Sitkówka - Nowiny           

2 716 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00
Urząd

Gminy  

2.7. 600. 60016.

Przedłużenie wewnętrznej drogi gminnej z
włączeniem do drogi powiatowej nr 0378T
zlokalizowanej na działce nr ewid. 533/181
obręb  Zagrody, gm. Sitkówka - Nowiny 

284 760,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

2.8. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr
307/14 (ul. Wiosenna) w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

424 680,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.9. 600. 60016.
Budowa chodników i ciągów dla pieszych na
terenie msc. Trzcianki, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

405 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.10. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 397/4
(ul. Ołowiana) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

1 420 800,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

2.11. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
246/25, 246/33 (ul. Jaśminowa) w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

267 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4033



2.12. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
246/18, 243/5 (ul. Malinowa) w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

510 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

2.13. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
460/12, 460/13, 524 w m. Wola Murowana,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

540 000,00 220 000,00 220 000,00 Urząd Gminy

2.14. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej działka nr ewid.
394 w msc. Szewce - przedłużenie ul.
Marmurowej, Gmina Sitkówka-Nowiny,
województwo świętokrzyskie 

890 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

2.15. 600. 60016.
Przebudowa zjazdu z terenu działki nr 256 na
drogę powiatową nr 0381T w m. Bolechowice,
Gmina Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

82 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

2.16. 600. 60016.
Budowa chodników przy ul. Słonecznej w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

240 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.17. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
253/2, 238/26, 238/25 w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

300 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.18 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
324/10, 324/13, 325/19 (ul. Wapieniowa) w m.
Szewce, gmina Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

625 000,00 52 067,00 52 067,00 Urząd Gminy

2.19. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
343/2, 331/2 (ul. Dolomitowa) w m. Szewce,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

540 055,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4033



2.20. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
202/18, 207/5 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

245 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.21. 600. 60016.

Budowa chodnika dla pieszych przy drodze
gminnej na działce nr 394 (ul. Marmurowa) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

330 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.22. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 402
(ul. Rajska) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

350 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.23. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnejna działkach nr
319/7, 318/5, 318/10 (ul. Kwarcytowa) w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

485 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.24. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
199/3, 210/17 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

340 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.25. 600. 60016.
Budowa zatoczki parkingowej w msc. Wola
Murowana, gm. Sitkówka-Nowiny, woj..
Świętokrzyskie

127 134,00 120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy

600. 60016. Drogi publiczne gminne 18 549 701,58 2 572 367,00 2 572 367,00

3.1. 630. 63095.
Budowa ścieżki edukacyjno-przyrodniczej w
msc. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

3 038 228,24 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

630. 63095. Turystyka 3 038 228,24 5 000,00 5 000,00

4.1. 720. 72095.
"e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji
Przestrzennej Województwa
Świętokrzyskiego" 

94 700,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

720. 72095. Pozostała działalność 94 700,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4033



5.1. 754. 75412.
Rozbudowa budynku remizy OSP Szewce-
Zawada, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

1 422 029,30 600 000,00 600 000,00 Urząd Gminy

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 1 422 029,30 600 000,00 600 000,00

6.1. 801. 80101.

Modernizacja dachu wraz z adaptacją
pomieszczeń poddasza na cele edukacyjne w
budynku Zespołu Placówek Oświatowych w m.
Bolechowice, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

1 085 000,00 280 000,00 280 000,00 Urząd Gminy

6.2. 801. 80101.

Termomodernizacja budynku Zespołu
Placówek Oświatowych w m. Bolechowice,
wraz z modernizacją kotłowni olejowej na
gazową, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
Świętokrzyskie

863 292,50 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

6.3. 801. 80101.

Termomodernizacja budynku Zespołu
Placówek Integracyjnych w m. Kowala, wraz z
modernizacją kotłowni olejowej na gazową,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

1 043 141,50 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

801. 80101. Szkoły podstawowe 2 991 434,00 380 000,00 380 000,00

7.1. 855 85505
Rozwój Żłobka Gminnego w Nowinach
poprzez utworzenie nowych miejsc
żłobkowych

51 201,00 24 201,00 24 201,00
Żłobek

Gminny w
Nowinach

855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 51 201,00 24 201,00 24 201,00

8.1. 900. 90005
Czysta energia z OZE dla mieszkańców
Gminy Sitkówka-Nowiny i Gminy Piekoszów

1 579 955,97 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

900. 90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

1 579 955,97 45 000,00 45 000,00

9.1. 900. 90015.

Przedłużenie wewnętrznej drogi gminnej z
włączeniem do  drogi powiatowej nr 0378T
zlokalizowanej na działce nr ewid. 533/181
obręb  Zagrody, gm. Sitkówka - Nowiny -
oświetlenie 

95 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd
Gminy 

9.2. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na dzialce nr 252/60 (ul. Dębowa) w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

38 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4033



9.3. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 246/2, 246/33 (ul. Jaśminowa)
w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

26 177,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9.4. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 246/18, 243/5 (ul. Malinowa) w
m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

76 396,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

9.5. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 460/12, 460/13, 524  w m.
Wola Murowana, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

64 396,00 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

9.6. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na dzialce nr 307/14 (ul. Wiosenna) w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

65 086,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9.7. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 343/2, 331/2 (ul. Dolomitowa)
w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie  

64 321,08 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9.8. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 324/10, 324/13, 325/19 (ul.
Wapieniowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

122 000,00 11 000,00 11 000,00 Urząd Gminy

9.9. 900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi
gminnej na dzialce nr 544, obręb geod.
Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

35 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9.10. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 480/39, obręb geod. Zagrody,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

145 000,00 120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy

9.11. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 253/2, 238/26, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

55 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9.12. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 202/18, 207/5, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

45 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9.13. 900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi
gminnej na działce nr 394 (ul. Marmurowa) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

40 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4033



9.14. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 319/7, 318/5, 318/10 (ul.
Kwarcytowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

65 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9.15. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 296/3 (ul. Lawendowa) w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

60 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

9.16. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr  199/3, 210/17 w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

50 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd
Gminy 

9.17 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 35/15, obręb geod. Wola
Murowana, w m. Nowiny, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

50 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic,placów, dróg 1 096 376,08 294 000,00 294 000,00

10.1. 900. 90095.
Rozbudowa i przebudowa kotłowni CO w
Osiedlu Nowiny 

8 021 390,00 27 400,00 27 400,00 Urząd Gminy

10.2. 900. 90095.
Wykonanie modernizacji kominów na terenie
po FTG Nowiny wraz z wykonaniem
ekspertyzy stanu technicznego 

307 780,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

10.3. 900. 90095.

Wykonanie zagospodarowania terenu działki
nr ewid. 418/1 w msc. Nowiny, obr. geod.
Zagrody, wraz z wykonaniem elementów małej
architektury, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

1 505 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

10.4. 900. 90095.
Utworzenie terenów inwestycyjnych przy ul.
Przemysłowej w m. Nowiny, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie  

7 573 202,80 4 518 330,93 3 728 835,49 789 495,44 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalność 17 407 372,80 4 555 730,93 3 766 235,49 789 495,44

11.1. 921. 92109.

Rewitalizacja przez przebudowę budynku
klubu „Miniaturka” wraz z nadaniem mu funkcji
amfiteatru oraz zagospodarowaniem terenów
przyległych w tym placu festynowego 

4 919 760,00 19 760,00 19 760,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4033



11.2. 921. 92109

Rozbudowa budynku Gminnego Ośrodka
Kultury "Perła" w Nowinach wraz z terenem
przyległym przez nadanie mu nowych
kompleksowych funkcji 

11 936 553,48 3 958 474,00 3 958 474,00 Urząd Gminy

921. 92109. Dom i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 856 313,48 3 978 234,00 3 978 234,00

12.1. 926. 92601.

Przebudowa płyty boiska sportowego na
terenie GOK "Perła" w Sitkówce-Nowinach,
wraz z wykonaniem urządzeń sportowych i
przebudową bieżni wokół boiska, gm.
Sitkówka-Nowiny  

5 220 000,00 2 205 000,00 2 205 000,00 Urząd Gminy

12.2. 926. 92601.
Budowa placu zabaw w m. Wola Murowana,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

610 000,00 250 000,00 250 000,00

Urząd Gminy,
Fundusz
Sołecki -
10850,79

12.3. 926. 92601.
Rozbudowa placu zabaw na działce nr ewid.
208/2 w m. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

631 035,00 550 000,00 550 000,00

Urząd Gminy,
Fundusz
Sołecki -
33849,90

12.4. 926. 92601.
Przebudowa placu zabaw dla dzieci na działce
nr 533/181 w m. Nowiny, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

547 102,01 57 102,01 57 102,01 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 7 008 137,01 3 062 102,01 3 062 102,01

Razem inwestycje 71 522 585,99 15 979 832,94 14 766 136,50 0,00 0,00   400 000,00    813 696,44

Przewodniczący Rady Gminy 

             Zbigniew Pyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4033



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1. 010. 01010. Budowa sieci wod.-kan. grup inicjatywnych 650 000,00 150 000,00 500 000,00 Urząd Gminy

010. 01010. Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 650 000,00 150 000,00 500 000,00

2.1. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 268/2 w
m. Bolechowice, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

35 000,00 35 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

18 000,00 zł   

2.2. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 477/21 i
477/36 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

70 000,00 70 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

20 000,00 zł   

2.3. 600. 60016.
Dostawa i montaż wiat przystankowych na terenie
gminy Sitkówka - Nowiny 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

2.4. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewi. 647,
380/3, 380/2, 380/1 w m. Wola Murowana, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

2.5. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 247 w m.
Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

2.6. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 323/19,
323/14, 323/5, 323/3 (ul. Miedziana) w m. Szewce,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

37 500,00 37 500,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka org.

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2018
(6+7+8+9+1

0)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych

źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG - III / 6 / 18 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4033



2.7. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 322/11  (ul.
Pirytowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

2.8. 600. 60016.

Wykonanie systemu odprowadzenia wód opadowych
z drogi zlokalizowanej na działkach nr ewid. 380/1,
380/2, 380/3, 550 w m. Wola Murowana w rejonie
posesji nr 28 i 29 - projekt 

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

600 60016 Drogi publiczne gminne 242 500,00 242 500,00

3.1. 754. 75412.
Wykonanie bramy wjazdowej z napędem
elektrycznym na teren Remizy OSP w m. Kowala, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 45 000,00

4.1. 754. 75495
Wykonanie monitoringu TV w m. Nowiny, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

754. 75495. Bezpieczeństwo publiczne 10 000,00 10 000,00

5.1. 801. 80101
Modernizacja monitoringu w Zespole Placówek
Integracyjnych w m. Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie

26 000,00 26 000,00
ZPI Kowala, Fundusz Sołecki -

26 000,00 zł

5.2. 801. 80101
Urządzenie i wyposażenie sali komputerowej w
Zespole Placówek Oświatowych w m. Bolechowice,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

15 000,00 15 000,00
ZPO Bolechowice, Fundusz

Sołecki - 15 000,00 zł

5.3. 801. 80101
Modernizacja nawierzchni placu zabaw na terenie
Zespołu Placówek Oświatowych w m. Bolechowice,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

65 000,00 65 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

15 000,00 zł

5.4. 801. 80101
Zakup kotary grodzącej salę gimnastyczną w Szkole
Podstawowej w Nowinach

8 000,00 8 000,00
Szkoła Podstawowa w

Nowinach

801. 80101. Szkoły podstawowe 114 000,00 114 000,00

6.1. 801. 80104.
Położenie bezpiecznej, elastycznej nawierzchni na
części tarasów przedszkola

10 000,00 10 000,00
Przedszkole Samorządowe w

Nowinach

801. 80104. Przedszkola 10 000,00 10 000,00

7.1. 801. 80110.
Przebudowa pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Nowinach w celu utworzenia
oddziałów przedszkolnych

120 000,00 120 000,00
Zespół Szkół

Ponadpodstawowych
w Nowinach

801. 80110. Gimnazja 120 000,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4033



8.1. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działce nr 268/2 w m. Bolechowice, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

8.2. 900. 90015.
Budowa oświetlenia placu zabaw w Osiedlu Pod
Lasem w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

16 000,00 16 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

8 000,00 zł

8.3. 900. 90015.
Budowa oświetlenia placu zabaw na działce nr 208/2
w m. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

8.4. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działce nr 323/19, 323/14, 323/5, 323/3 (ul.
Miedziana) w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

7 500,00 7 500,00 Urząd Gminy

8.5. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działce nr 322/11 (ul. Pirytowa) w m. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic, placów, dróg 88 500,00 88 500,00

9.1. 926. 92601.
Budowa boiska wielofunkcyjnego i placu zabaw w m.
Słowik, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy,

9.2. 926. 92601.
Modernizacja placu zabaw w m. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

58 849,00 58 849,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

58 849,00 zł 

9.3. 926. 92601.
Doposażenie siłowni zewnętrznej w m. Nowiny, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

22 350,00 22 350,00 Urząd Gminy, 

9.4. 926. 92601.
Wykonanie ogrodzenia siłowni zewnętrznej i altany
rekreacyjnej w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

9.5. 926. 92601.
Doposażenie placu zabaw w m. Sitkówka, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

9.6. 926. 92601.
Wykonanie siłowni zewnętrznej w m. Sitkówka, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

16 406,00 16 406,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 247 605,00 247 605,00

1 527 605,00 1 027 605,00 500 000,00  Razem zadania inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4033



1.1. 700. 70005.

Nabycie przez Gminę Sitkówka-Nowiny
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji
gruntów jako działka nr 62/6 o powierzchni 0,1375 ha,
położonej w miejscowości Szewce, obręb geodezyjny
Szewce,

93 000,00 93 000,00 Urząd Gminy

1.2. 700. 70005. Zakup nieruchomości gruntowych oznaczonych jako
działki: 238/25, 238/26 z przeznaczeniem pod drogę
ul. Akacjowa, 238/28 pod drogę ul. Szewska

2 238,00 2 238,00 Urząd Gminy

700. 70005. Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 95 238,00 95 238,00

2.1. 750 75022.
Zakup sprzętu, systemu wraz z oprogramowaniem na
potrzeby obsługi sesji Rady Gminy

42 762,00 42 762,00 Urząd Gminy

750 75022. Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 762,00 42 762,00

3.1. 750 75023. Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 95 610,19 95 610,19 Urząd Gminy

750 75023. Administracja publiczna 95 610,19 95 610,19

4.1. 754. 75412.
Zakup traktora-kosiarki dla OSP Kowala, gm. Sitkówka
-Nowiny, woj. świętokrzyskie

11 849,90 11 849,90
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

11 849,90 zł

4.2. 754. 75412. Zakup defibrylatora AED na potrzeby OSP w Kowali 6 500,00 0,00 6 500,00 Urząd Gminy

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 18 349,90 11 849,90 6 500,00

5.1. 700. 70005.
Zakup działki z przeznaczeniem na plac zabaw w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

700. 70005. Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 5 000,00 5 000,00

6.1. 801 80101
Zakup sprzętu nagłaśniającego dla Zespołu Placówek
Oświatowych w m. Bolechowice, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

17 000,00 17 000,00
ZPO w Bolechowicach,

Fundusz Sołecki - 5 000,00 zł

6.2. 801 80101 Zakup sztandaru 6 000,00 6 000,00 ZPO w Bolechowicach

6.3. 801. 80101.
Zakup oświetlenia scenicznego dla Zespołu Placówek
Integracyjnych w m. Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie

3 000,00 3 000,00
ZPI Kowala, Fundusz Sołecki -

3 000,00 zł

6.4. 801 80101
Zakup kuchni elektrycznej 4-płytowej z piekarnikiem
elektrycznym

10 000,00 10 000,00
Szkola Podstawowa w

Nowinach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4033



6.5. 801 80101 Zakup maszyny czyszcząco-polerującej 7 000,00 7 000,00
Szkola Podstawowa w

Nowinach

801 80101 Szkoły podstawowe 43 000,00 43 000,00

7.1. 801 80110 Zakup sprzętu audiowizualnego 37 040,00 37 040,00 ZSP w Nowinach

801 80110 Gimnazja 37 040,00 37 040,00

8.1. 801. 80148 Zakup wyposażenia kuchni - zmywarki 7 000,00 7 000,00 SP Nowiny

801. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00 7 000,00

9.1. 801. 80195. Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 52 000,00 52 000,00 Urząd Gminy

801. 80195. Pozostała działalność 52 000,00 52 000,00

10.1. 852 85219 Zakup programu kadrowo - płacowego 14 000,00 14 000,00 GOPS

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 000,00 14 000,00

11.1. 921. 92105.
Zakup pieca indukcyjnego do świetlicy wiejskiej przy
remizie OSP w Kowali, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

20 000,00 zł

921. 92105. Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 20 000,00

430 000,09 423 500,09 6 500,00

1 957 605,09 1 451 105,09 506 500,00

  Razem zakupy 

Ogółem

Przewodniczący Rady Gminy 

           Zbigniew Pyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4033


		2018-11-29T11:56:42+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




